Pytania z dnia 06.04.2018r. cz. |

Dotyczy: Dostawy odziezy roboczej sygn. 0Z/04/2018

Pytanie nr 1:

W poz. nr 7, 8,9, 10, 11 opis ubran i sktad tkanin jest taki sam jak ubrania 3w1 z poz. 24, 25, 26, 27,
28, czy z ofertg na wzér Zamawiajacy wyrazi zgode zeby przedstawic:

dla poz. 7, 10, 24, 26 — 1 probke

poz. 8, 9, 25, 27 - 1 probke

poz. 11, 28 - 1 prébke

Odpowiedz nr 1:

Jesli oferowana prébka speti w obu przypadkach wymagania Zamawiajgcego, dopuszczamy ztozenie

jednej probki, z wyraznym zaznaczeniem, dla ktorych pozycji jest to probka.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na koniecznos¢ zatgczenia prébek wraz z ofertg prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert
na do 20.04.2018 r.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu skfadania ofert.



